Halle  Grol3e Sporthalle Heinrich Heine Schule
Hallenwart: Herr Andreas Fuchs 0170/92 23 998 / Herr Edgar Bohling 0170/92 84 321
Montag Dienstag
Halle links Halle Mitte Halle rechts Halle links Halle Mitte Halle rechts
07:30 HHS 7.45 - 8.30 7.45-12.15
08:00 07.45-16.20 HHS HHS
08:30 08.35 - 16.20 8.35-12.35 9.25-10.25
09:00 HHS HHS Kita |
09:30 9.45-11.15
10:00 Kita |
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30 12.20-14.00
13:00 HHS
13:30 14.00 - 16.20
14:00 OGS OGS
14:30 14.00 - 16.20
15:00 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00 15.00 - 18.00
15:30 BTSV Kinderturnen BTSV Kinderturnen BTSV Kinderturnen
16:00 16.00 - 18.00 16.00 -18.00 16.00 - 18.00
16:30 16.15-17.30 16.15-17.30 16.15-17.30 TGW/SGW TGW/SGW TGW/SGW
17:00] BTSV Handball m/wg | BTSV Handball m/wg| BTSV Handball m/wE
17:30 17.30- 18.45 17.30 - 18.45 BTSV 17.30-18.45
18:000 BTSV Handball mD Handball mD BTSV Handball mD 18.00 - 20.00 18.00 - 20.00 18.00 - 20.00
18:30 18.45 - 20.00 18.45 - 20.00 18.45 - 20.00 TGW/SGW Ostern-Oktober TGW/SGW Ostern-Oktober TGW/SGW Ostern-Oktober
19:00] BTSV Handball mC BTSV Handball mC BTSV Handball mC SG Athletico Oktober-Ostern | SG Athletico Oktober-Ostern | SG Athletico Oktober-Ostern
19:30
20:00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 BTSV 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00
20:30] BTSV Handball Frauen Handball Frauen BTSV Handball Frauen BTSV Handball 1. Manner SG Athletico Oktober-Ostern BTSV Handball 1. Manner
21:00
21:30
22:00

22:30




Mittwoch Donnerstag

Halle links Halle Mitte Halle rechts Halle links Halle Mitte Halle rechts
07:30 07.45 - 16.20 7.45-10.30
08:00 HHS HHS
08:30 8.35-13.55
09:00 HHS
09:30 9.40-11.15 9.30-11.15
10:00 HHS Kita | 9.40-12.15 9.40-12.15
10:30 14.00 - 16.20 HHS HHS
11:00 0GS
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30 12.20 - 14.00
14:00 HHS
14:30 14.30 - 16.30 14.30 - 16.30
15:00 BTSV Kinderturnen BTSV Kinderturnen
15:30
16:00
16:30 16.15-17.30 16.15-17.30 16.15-17.30
17:00] BTSV Handball m/wE BTSV Handball m/wE BTSV Handball m/wE 17.00 - 18.30 17.00-18.30 17.00 - 18.30
17:30 17.30-18.45 17.30-18.45 17.30-18.45 BTSV Handball mC BTSV Handball mC BTSV Handball mC
18:00 BTSV Handball mD BTSV Handball mD BTSV Handball mD
18:30 18.45 - 20.00 18.45 - 20.00 18.45 - 20.00 18.30 - 20.00 18.30 - 20.00 18.30 - 20.00
19:00 BTSV Handball mC BTSV Handball mC BTSV Handball mC BTSV Handball mB BTSV Handball mB BTSV Handball mB
19:30
20:00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00 20.00 - 22.00
20:30] BTSV Handball Frauen BTSV Handball Frauen BTSV Handball Frauen | BTSV Handball 1. Manner | BTSV Handball 1. Manner | BTSV Handball 1. Manner
21:00
21:30
22:00

22:30




Freitag

Samstag

Sonntag

Halle links

Halle Mitte

Halle rechts

Halle links

Halle Mitte

Halle rechts

Halle links

Halle Mitte

Halle rechts

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

7.45 -14.00
HHS

9.40-11.15
HHS

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

16.15-17.00
BTSV Handball Miniminis

16.15-17.00
BTSV Handball Miniminis

16.15-17.00
BTSV Handball Miniminis

17:30

18:00

18:30

18.00 - 19.00
BTSV Handball Minis/Maxis

18.00 - 19.00
BTSV Handball Minis/Maxis

18.00 - 19.00
BTSV Handball

19:00

19:30

20:00

19.00 - 20.30
BTSV Handball 2.Manner

19.00 - 20.30
BTSV Handball 2.Manner

19.00 - 20.30
BTSV Handball 2.Manner

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

Pradikat -
FuRball

Pradikat -
FuRball

Pradikat -
FuRball




